

## Scheda tecnica

CREMFIL SILK	
Material: 4020679	EAN-code: 5410687154364 BUC
Commodity Code: 21069098	
Data Sheet Version: 01	Validation Date: 12.07.2022

### Descrizione del prodotto

Crema pasticcera pronta all'uso. Struttura setosa e gusto delicato. Ideale per millefoglie e applicazioni a freddo. Stabile alla cottura e alla surgelazione.

### Dosaggio consigliato

Pronto all'uso.

### Applicazione/metodo

Cremfil Silk combina una texture migliore per applicazioni a freddo con un'eccellente stabilità alla cottura. Mantiene la sua forma e il colore durante la cottura.

Consigliata per l'utilizzo in prodotti con shelf life limitata. Stabile alla surgelazione e allo scongelamento.

### Dichiarazione legale

<b>Nome legale</b>	Farcitura aromatizzata alla vaniglia
<b>Paese d'origine</b>	BE
<b>Dichiarazione consigliata</b>	Vedere lista ingredienti.

### Lista degli ingredienti

Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, amido modificato (E1442), regolatore di acidità (solfato di calcio (E516), olio di palma, addensante (cellulosa (E460)), sale, acidificante (glucono-delta-lattone (E575)), conservante (sorbato di potassio (E202)), agente gelificante (carragenina (E407)), emulsionante (esteri di saccarosio degli acidi grassi (E473)), aroma, antiossidante (estratto ricco di tocoferoli (E306)), colorante (beta carotene (E160a(i)))

### Proprietà fisiche e chimiche

Metodo	Descrizione	Min	Max	Unità
QM01 P001M001	Brix	42.5	46.5	%
QM01 C001M001	pH	4.60	4.90	
QM01 C020M001	Attività dell'acqua	0.95	0.97	

### Caratteristiche organolettiche

Descrizione	Standard
Colore	Beige
Gusto	Vaniglia
Texture	Pasta cremosa corta

### Informazione nutrizionale (media per 100 g)

Secondo la Normativa della Comunità Europea 1169/2011 e i suoi emendamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio del 25 ottobre 2011. I valori nutrizionali sono dati calcolati.

Totale grassi	2.1	g/100g
Grassi saturi	1.2	g/100g
Grassi mono insaturi	0.7	g/100g

**CREMFIL SILK**

Material: 4020679	EAN-code: 5410687154364 BUC
Commodity Code: 21069098	
Data Sheet Version: 01	Validation Date: 12.07.2022

Grassi poli insaturi	<0.5	g/100g
TFA	<1	%
Colesterolo	2.0	mg
Carboidrati	38.9	g/100g
Amidi	4.2	g/100g
Zuccheri	25.4	g/100g
Zuccheri aggiunti	25.4	g/100g
Polioli	0.0	g/100g
Proteine	<0.5	g/100g
Fibre	0.5	g/100g
Acidi organici	0.0	g/100g
Umidità	55.6	g/100g
Ceneri	0.1	g/100g
Energia in kcal/100g	175.1	kcal/100g
Energia in kJ/100g	741.5	kJ/100g
Sodio	0.093	g/100g
Sale	0.232	g/100g

**Allergeni**

Secondo la Normativa della Comunità Europea 1169/2011 e i suoi emendamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio del 25 ottobre 2011.

Allergeni	Come ingrediente	Possibile Cross Contamination
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine	-	+
Crostacei e prodotti a base di crostacei	-	-
Uova e prodotti a base di uova	-	+
Pesce e prodotti a base di pesce	-	-
Arachidi e prodotti a base di arachidi	-	-
Soia e prodotti a base di soia	-	+
Latte e prodotti a base di latte	-	-
Frutta a guscio e prodotti derivati	-	-
Sedani e prodotti a base di sedano	-	-
Senape e prodotti a base di senape	-	-

## Scheda tecnica

CREMFIL SILK	
Material: 4020679	EAN-code: 5410687154364 BUC
Commodity Code: 21069098	
Data Sheet Version: 01	Validation Date: 12.07.2022

Sesamo e prodotti a base di sesamo	-	-
Anidride solforosa e Solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO <sub>2</sub>	-	-
Molluschi e derivati dei molluschi	-	-
Lupino e derivati del lupino	-	-

- : assenza + : presenza

### Contaminanti alimentari

Le materie prime utilizzate sono garantite "Food Grade", in conformità con le legislazioni relative a:

- Micotossine
- Metalli pesanti
- Residui di pesticidi
- Microbiologia

Per i prodotti che produce, Puratos N.V. monitora i contaminanti descritti sopra seguendo un piano di campionatura basato su un'analisi dei rischi.

### Microbiologia (valori indicativi)

Descrizione	Max	Unità
Conteggio totale	5000	cfu/g
Lieviti	500	cfu/g
Muffe	300	cfu/g
Salmonella	Assenza	/25g
E. coli	10	cfu/g
Coliformi	10	cfu/g

### Informazione OGM

Sulla base delle ultime informazioni in nostro possesso, informiamo che questo prodotto è fuori dal campo di applicazione del regolamento europeo (CE) n.1829/2003 e 1830/2003 relativa alla tracciabilità e all'etichettatura degli organismi geneticamente modificati e dei prodotti alimentari derivati.

Di conseguenza non è necessaria nessun'etichettatura specifica.

### Irradiazione

Il nostro prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti irradiati. Sulla base della direttiva europea 1999/2, non è richiesta nessuna etichettatura specifica.

### Informazione Qualità

BRC Global standard

## Scheda tecnica

CREMFIL SILK	
Material: 4020679	EAN-code: 5410687154364 BUC
Commodity Code: 21069098	
Data Sheet Version: 01	Validation Date: 12.07.2022

### Condizioni di stoccaggio

Conservare in un luogo fresco e asciutto tra i 5 e i 25°C con (HR: max.65%). Nel suo imballaggio originario si conserva per 9 mesi dalla data di produzione.

Richiudere accuratamente la confezione dopo l'uso.

### Packaging

Packaging	Pallet	Tipo di Pallet	Quantità	Unità
Secchielli da 5 kg	Wooden Euro Pallet	EU (80x120)	360	kg

### Prodotto adatto per le seguenti diete

Vegana	si <input checked="" type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Latto vegetariana	si <input checked="" type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ovo-latto vegetariana	si <input checked="" type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Celiaca	si <input checked="" type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kosher	si <input type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input checked="" type="checkbox"/>	/ certificato <input type="checkbox"/>
Halal	si <input type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	/ certificato <input checked="" type="checkbox"/>
Alcool free	si <input checked="" type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maiale free	si <input checked="" type="checkbox"/>	/ no <input type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Biologica	si <input type="checkbox"/>	/ no <input checked="" type="checkbox"/>	/ nd <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

**Vegana:** esclude carne animale (carne, pollame, pesce e frutti di mare), prodotti animali (uova e latticini), esclude miele.

**Latto Vegetariana:** come i vegani, ma possono mangiare i latticini

**Ovo-Latto Vegetariana:** come la vegana, ma si possono mangiare uova e latticini

The above information is provided for our customers only (and we accept no liability to any third parties) and reflect our current knowledge and experience. All products are supplied in accordance with our general terms and conditions for sale. We can accept no liability for the effects of any combinations or mixtures of the product which are not conformed to our recommendations. In using the product our customers are reminded to comply with all relevant legal, administrative and regulatory requirements and procedures relating to its use and the protection of the environment.